
CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA
CUOTA 1 16/02/24 26/02/24 CUOTA 1

CUOTA 2 08/03/24 15/03/24 CUOTA 2

CUOTA 3 08/05/24 15/05/24 CUOTA 3
CUOTA 4 08/07/24 15/07/24 CUOTA 4
CUOTA 5 09/09/24 16/09/24 CUOTA 5

CUOTA 6 08/11/24 15/11/24 CUOTA 6

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA

CUOTA 1 16/02/24 26/02/24 CUOTA 1

CUOTA 2 10/04/24 17/04/24 CUOTA 2

CUOTA 3 07/06/24 14/06/24 CUOTA 3
CUOTA 4 09/08/24 16/08/24 CUOTA 4
CUOTA 5 09/10/24 16/10/24 CUOTA 5

CUOTA 6 09/12/24 16/12/24 CUOTA 6

. CUOTA 7

CUOTA 8

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA 9

CUOTA 1 08/05/24 15/05/24 CUOTA 10

CUOTA 2 08/07/24 15/07/24 CUOTA 11

CUOTA 3 16/09/24 23/09/24 CUOTA 12

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO
CUOTA UNICA 15/03/24 22/03/24

CUOTA PRIMER VTO. SEGUNDO VTO. CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO

CUOTA 1 06/05/24 13/05/24 CUOTA 1 19/06/24 26/06/24

CUOTA 2 08/07/24 15/07/24 CUOTA 2 07/08/24 14/08/24

CUOTA 3 09/09/24 16/09/24 CUOTA 3 07/10/24 14/10/24

        CALENDARIO   DE   VENCIMIENTOS   2024

VENCIMIENTOS ABL VENCIMIENTOS TSH

22/04/24

31/05/24

31/07/24
30/09/24
29/11/24

31/01/25

PARTIDAS IMPARES GRANDES CONTRIBUYENTES

VENCIMIENTO UNICO

20/02/24

20/03/24

24/06/24

22/07/24

20/08/24
RED VIAL 20/09/24

LICENCIAS REMISSES PATENTE AUTOMOTOR

21/10/24

20/11/24

20/12/24

20/01/25

CEMENTERIO

PARTIDAS PARES REGIMEN GENERAL

VENCIMIENTO UNICO
27/03/24

20/05/24



CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA
CUOTA 1 22/01/25 30/01/25 CUOTA 1

CUOTA 2 07/03/25 14/03/25 CUOTA 2

CUOTA 3 07/05/25 14/05/25 CUOTA 3
CUOTA 4 07/07/25 14/07/25 CUOTA 4
CUOTA 5 05/09/25 12/09/25 CUOTA 5

CUOTA 6 07/11/25 14/11/25 CUOTA 6

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA

CUOTA 1 05/02/25 13/02/25 CUOTA 1

CUOTA 2 07/04/25 14/04/25 CUOTA 2

CUOTA 3 06/06/25 13/06/25 CUOTA 3
CUOTA 4 07/08/25 14/08/25 CUOTA 4
CUOTA 5 07/10/25 14/10/25 CUOTA 5

CUOTA 6 05/12/25 12/12/25 CUOTA 6

. CUOTA 7

CUOTA 8

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO CUOTA 9

CUOTA 1 CUOTA 10

CUOTA 2 CUOTA 11

CUOTA 3 CUOTA 12

CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO
CUOTA UNICA

CUOTA PRIMER VTO. SEGUNDO VTO. CUOTA PRIMER VTO SEGUNDO VTO

CUOTA 1 CUOTA 1

CUOTA 2 CUOTA 2

CUOTA 3 CUOTA 3

        CALENDARIO   DE   VENCIMIENTOS   2025

VENCIMIENTOS ABL VENCIMIENTOS TSH

28/05/25

28/07/25
29/09/25
28/11/25

28/01/26

PARTIDAS IMPARES GRANDES CONTRIBUYENTES

VENCIMIENTO UNICO

21/01/25

RED VIAL

LICENCIAS REMISSES PATENTE AUTOMOTOR

CEMENTERIO

PARTIDAS PARES REGIMEN GENERAL

VENCIMIENTO UNICO
28/03/25
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